СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

 10.09.2015  №  509 /2015
О согласовании направления средств стимулирования управы Тверского района города Москвы на проведение мероприятий по  ремонту арки по адресу: Москва, ул. Тверская, д.4

В соответствии с  постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и    обращения управы Тверского района города Москвы от  17.08.2015 № ТВ-13-10357/5 (вх. от 18.08.2015 №692/1)  и согласованием проекта решения с управой района Тверской Совет депутатов решил:
1.	Согласовать направление средств стимулирования управы Тверского района города Москвы на проведение мероприятий по  ремонту арки по адресу: Москва, ул. Тверская, д.4 сметная стоимость   1 106, 4 тыс.рублей.
2.	Настоящее решение направить  в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы,  управу Тверского района города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский               муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru
4.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Временно исполняющего полномочия главы  муниципального округа Тверской П.А.Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской	                          П.А.Малышев